
ESB markaðsleyfis-
númer 

(Sér)heiti Styrkleiki Lyfjaform Íkomuleið Innri umbúðir Pakkningastærð 

EU/1/18/1291/001 Rizmoic 200 µg Filmuhúðuð tafla Til inntöku Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 7 töflur 
EU/1/18/1291/002 Rizmoic 200 µg Filmuhúðuð tafla Til inntöku Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 28 töflur 
EU/1/18/1291/003 
EU/1/18/1291/004 
EU/1/18/1291/005 
EU/1/18/1291/006 

Rizmoic 
Rizmoic 
Rizmoic 
Rizmoic 

200 µg 
200 µg 
200 µg 
200 µg 

Filmuhúðuð tafla 
Filmuhúðuð tafla 
Filmuhúðuð tafla 
Filmuhúðuð tafla 

Til inntöku 
Til inntöku 
Til inntöku 
Til inntöku 

Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 
Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 
Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 
Þynna (OPA/ál/PVC/ál) 

84 töflur 
10 töflur 
30 töflur 
100 töflur 

 


